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Kulki Gliniano-Torfowe Z Tytanem
Około 25 Sztuk

Cena 7,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KULKI NAWOZOWE 25

Kod EAN 5903424632473

Opis produktu
KULKI NAWOZOWE GLINIANO-TORFOWE Z TYTANEM

OKOŁO 25 KULEK W OPAKOWANIU O ŚREDNICY MNIEJ WIĘCEJ 13 mm

Kulki Nawozowe Gliniano-Torfowe to doskonała alternatywa dla nawozów płynnych oraz podłoży wspomagających wzrost roślin.
Dzięki umieszczeniu kulek w dnie akwarium zyskujemy podwójnie. Po pierwsze rośliny, odżywiające się za pomocą korzeni, 

rosną doskonale nawet na całkiem jałowym podłożu. Po drugie woda wolna jest od składników odżywczych co podnosi jej jakość
i znacząco ogranicza rozwój glonów w akwarium. Polecamy szczególnie do użycia w krewetkarium, gdzie czysta woda jest niezbędna dla zdrowia krewetek. POLECAMY
W SZCZEGÓLNOŚCI DO WKŁADANIA POD ROŚLINY TRAWNIKOWE.

SKŁAD:  glina, torf wysoki, mikro i makroelementy

(K, Mg, Fe, Mn, Zn, MO, Cu, B, S, N, P, Ti). 

Produkt nieaktywny biologicznie.

STOSOWANIE:

- podczas zakładania akwarium: najlepiej pokryć kulkami całe dno akwarium układając jedną kulkę co około 5 cm, przykryć warstwą żwiru, normalnie sadzić rośliny.

- nawożenie działającego akwarium: pojedyncze kulki należy umieścić za pomocą pęsety lub palców w okolicy korzenia rośliny, którą chcemy nawieźć, można również
umieścić kulki w całym dnie jak podczas zakładania akwarium.

 

Jednorazowe zaaplikowanie kulek pod korzenie wystarcza na około 2 miesiące intensywnego wzrostu roślin.
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NASZE KULKI TO:

-piękne, bujnie rosnące rośliny, 

-redukcja glonów, 

-pełnia bezpieczeństwa w każdym akwarium.

Skład kulek to:

- glina, torf kwaśny - to wystarcza do podstawowego nawożenia roślin, ale dajemy więcej,
- makro i mikro elementy: potas, magnez, żelazo, mangan, cynk, molibden, miedź, bor, siarka, azot, fosfor - wszystkie składniki w doskonałych proporcjach.

- nasz kulki zawierają również TYTAN który działa na rośliny jak steryd. Nie jest powszechnie stosowany ponieważ łatwo do przedawkować. W naszych kulkach
dobraliśmy takie proporcje aby było on bezpieczny, dzięki czemu rośliny mają się doskonale.

Jak widzisz, nie potrzebujemy ściem i przemilczeń. Chcemy żebyś był w pełni zadowolony, żeby Twoje rośliny były piękne i zdrowe. Wiesz dlaczego? Bo na tym polega
rzetelność sprzedawcy. Nie obiecujemy cudów, cudy u konkurencji, od nas masz tylko fakty i doskonałe produkty, które mówią same za siebie.

STOSOWANIE:

Dzięki umieszczeniu kulek w dnie akwarium zyskujemy podwójnie. Po pierwsze rośliny odżywiające się za pomocą korzeni rosną doskonale nawet na całkiem jałowym
podłożu. 

Po drugie woda wolna jest od składników odżywczych co podnosi jej jakość i znacząco ogranicza rozwój glonów w akwarium. Polecamy szczególnie do użycia w
krewetkarium, gdzie czysta woda jest niezbędna dla zdrowia krewetek. 

- podczas zakładania akwarium: najlepiej pokryć kulkami całe dno akwarium układając 
jedną kulkę co około 5 cm, przykryć min. 4 cm warstwą żwiru, normalnie sadzić rośliny.
- nawożenie działającego akwarium: pojedyncze kulki należy umieścić za pomocą pęsety 
lub palców w okolicy korzenia rośliny, którą chcemy nawieźć.

Jednorazowe zaaplikowanie kulek pod korzenie wystarcza na około 2-3 miesiące bardzo intensywnego wzrostu roślin.
W słabo oświetlonych akwariach nawet na 4-5 miesięcy.

Zdrowe, piękne rośliny są fundamentem każdego ekosystemu, dlatego dbając o doskonałą kondycję swoich roślin, dbasz również o zdrowie krewetek.
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